REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES &
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org
Duke u mbéshtetur né nenin 43 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&

Statutit t& Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve té
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés sé Klinés dhe radio “Alba”., qé t& marrin
pjesé né seancén e I-ré ¢ rregullt té punés pér vitin 2021.

Seanca mbahet mg 29.01.2021 (e Premte ), né sallén e Kuvendit t& Komungs sé Klin&s dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me ¢€shtjen e mospjesémarrjes né seancé, t'i referoheni dispozités s& nenit 39 t& LVL-s&.
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave

Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit te seances se kaluar

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té Punés sé Ekzekutivit pér vitin 2021

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés sé Prokurimit pér vitin 2021

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér

fémijet e posalindur

7. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér
kompensimin e démeve té shkaktuara nga vérshimet

8. Shqyrtimi i propozimit pér ndarje té mjeteve financiare pér personat e prekur nga
Covid-19

9. .Pytje dhe Pergjegjeje
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